
Gmina Dobrzyniewo Duże
BIP - Urząd Gminy Dobrzyniewo Duże

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 23 lutego 2007 r.  w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej

           Na podstawie art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,   poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z
2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz.1337/, § 8 ust 3 załącznika  Nr 2 do uchwały Nr XI/62/03 Rady Gminy
Dobrzyniewo Duże z dnia 18 lipca 2003 r. w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Dobrzyniewo Duże i zasad
wynajmowania lokali wchodzących w skład tego zasobu / Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 82 poz. 1573/ w związku z art. 21 ust. 3 pkt 5 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r.
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego /Dz. U. z 2005 r. Nr 31 poz.266, z 2006 r. Nr 86, poz. 602, Nr 94 poz.
657, Nr 167,poz. 1193/, uchwala się co następuje:

§ 1 § 1. Powołuje się Komisję Mieszkaniową, w następującym składzie osobowym:

            Andrzej Horba;

            Grażyna Woźniewska;

            Władysław Radziszewski.

§ 2. Przedmiotem działania Komisji Mieszkaniowej jest sprawowanie kontroli społecznej nad trybem rozpatrywania i załatwiania wniosków o najem lokali
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XI/63/03 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 18 lipca 2003 r. w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Gminy

Wojciech Dunikowski

 

 

 

Metryka strony

Uchwała Nr V/17/07

Udostępniający: Teresa Rydzewska

Wytwarzający/odpowiadający: Wiesława Wojtkielewicz

Wprowadzający: Wiesława Wojtkielewicz

Data wprowadzenia: 2007-03-27
Data modyfikacji: 2007-03-27

Opublikował: Wiesława Wojtkielewicz

Data publikacji: 2007-03-27

mailto:w.wojtkielewicz@ug.dobrzyniewo.pl
mailto:w.wojtkielewicz@ug.dobrzyniewo.pl
mailto:w.wojtkielewicz@ug.dobrzyniewo.pl

	Gmina Dobrzyniewo Duże
	Uchwała Nr V/17/07

